千 剣 連 第 ８ ７ 号

令和６年１月３０日

 各役員・地区連盟会長  様

一般財団法人 千葉県剣道連盟

会 長  忍 足  功

幼少年剣道指導者講習会の開催について

 標記講習会を下記のとおり開催致します。段位を限定して実施しますので

該当資格会員に周知せられ申込みされるようご配慮をお願い申し上げます。

記

 １ 期 日  令和６年３月１０日（日） 開場９：００

受付９：３０ 開会１０：００    １６：００終了予定

 ２ 場 所  千葉県武道館  千葉市稲毛区天台町３２３

        当日連絡先 ０７０－１３４５-８４８３

 ３ 講 師  剣道教士八段  染 谷 恒 治

 ４ 参加資格

   (1)各地区連盟において幼少年剣道の指導に携わっている者。

   (2)段位は四・五段受有者。（今回の講習は六・七段の特例は設けません。）

 ５ 参加料  一人 ２，０００円を申込みと同時に納入のこと。

 ６ 参加者名簿の提出

(1) 締 切 令和６年２月２６日（月）午前中必着

(2) 提出先 〒263-0024 千葉市稲毛区穴川 2-3-20 (一財)千葉県剣道連盟

７ 携行品  剣道具・木刀・筆記具・剣道講習会資料・講習手帳

※ 当日の販売物一覧（別紙） お釣りの無いようにお願いします

 ８ 講習内容

   午前 木刀による剣道基本技稽古法

   午後 審判法・指導法

      ＊ 都合により内容を変更する場合があります。

９ その他

(１) 申込みは、各地区連盟で一括して別紙申込書によりお願いします。

(２）昼食は各自でご準備下さい。